
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
numero 10 del 27-01-2017

OGGETTO:
APPROVAZIONE CONTO GESTIONE SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2016.

L'anno duemiladiciassette addì ventisette del mese di Gennaio con inizio alle ore 20:30 e in
continuazione nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale Comunale
convocata nelle forme di legge.

Presiede il Sindaco CAVALLONE FRANCESCO che, prima dell'inizio dei lavori ha proceduto
all'appello nominale riscontrando la validità della seduta e dichiarando la stessa aperta risultando
presenti le seguenti persone:

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 CAVALLONE FRANCESCO SINDACO Presente

2 GIORDANO LUIGI ASSESSORE Presente

3 LOMBARDI GELSOMINA ASSESSORE Assente

4 FERRARI DOMENICA ASSESSORE Presente

5 LOPARDO ANTONIO ASSESSORE Assente

6 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

PRESENTI: 4 - ASSENTI: 2

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale PISANO LUCIO che provvede alla redazione del
presente verbale



VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 26 del 01/08/2007, con la quale è stato approvato il
Regolamento comunale per il servizio economato;

VISTO il Decreto Sindacale n.11 del 18/09/2007 con il quale è stato affidato alla dipendente a
tempo indeterminato Durante Fausta, l’incarico di economo comunale;

VISTO che con le delibere di seguito indicate, esecutive ai sensi di legge, si rimborsavano
all’economo comunale le spese analiticamente riportate nei rendiconti allegati alle stesse:

delibera di G.C. n. 60 del 14/04/2016 – I trimestre 2016,

delibera di G.C. n.127 del 26/07/2016 – II trimestre 2016,

delibera di G.C. n. 184 del 24/10/2016 – III trimestre 2016,

delibera di G.C. n.232 del 30/12/2016 – IV trimestre 2016;

PRESO ATTO che l'economo ha provveduto a rimborsare l'anticipazione avuta con reversali
nn.1248-2648-2649-3688-3689/2016 e nn. 20-21/2017 sul competente capitolo di bilancio;

PRESO ATTO, altresì, che la somma di €. 110,50 non utilizzata, è stata regolarmente versata
giusta provv. n.94 del 19/01/2017;

VISTO il conto della gestione dell’economo relativo all’esercizio 2016 che, allegato al presente
provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale;

P R O P O N E

Per tutto quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:

1. Di approvare, come approva, il conto della gestione dell’economo relativo all’esercizio
2016, che allegato al presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale;

2. dare atto che l'economo ha provveduto a rimborsare l'anticipazione avuta con reversali
nn.1248-2648-2649-3688-3689/2016 e nn. 20-21-provv.94/2017 sul competente capitolo di
bilancio.-

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la su estesa proposta di deliberazione;

Visto il vigente Statuto comunale;



Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visti gli arti. 42 e 48 del D.Lgs. n.267/2000 e ritenuta la propria competenza a provvedere
sull'oggetto;

Visto il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica espresso dal competente Dirigente
di Area proponente ai sensi dell’art. 49, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Visto il parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile espresso dal competente
Dirigente Area Finanze ai sensi dell’art. 49, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Ritenuto di approvare la proposta di deliberazione di cui sopra facendo proprie le motivazioni di cui
alla stessa;

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge

DELIBERA

di approvare la proposta di deliberazione su estesa;

Successivamente, stante l’urgenza, con votazione unanime resa nei modi e forme di legge

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.
n.267/2000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Il sottoscritto SPOLZINO GIUSEPPE, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000,
esprime il proprio parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della su estesa proposta di
deliberazione.
Li', 23-01-2017 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZE

f.to SPOLZINO GIUSEPPE

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILEIl sottoscritto SPOLZINO GIUSEPPE, Dirigente dell' Area Finanze,
ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000, esprime il proprio parere Favorevole in
ordine alla regolarità contabile della su estesa proposta di deliberazione.
Li', 23-01-2017 IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZE



f.to SPOLZINO GIUSEPPE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
f.to CAVALLONE FRANCESCO

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to PISANO LUCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’ art. 124 comma 1, T.U. del
18/08/2000 n. 267 viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del
Comune.

Li, 30-01-2017

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE
f.to Anna Giaffrida

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’albo pretorio on-
line per cui la stessa:

[] è divenuta esecutiva,decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 -
3° comma - T.U. 267/2000 e ss. mm.

[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 4° comma -
T.U. 267/2000 e ss. mm.

Li, 30-01-2017

IL RESPONSABILE ALLA PUBBLICAZIONE
f.to Anna Giafrrida

** PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.**

Li, 30-01-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Lucio Pisano


